
ZARZĄDZENIE NR 173/2021 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bedlno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372 i 1834), art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924B11EC-4DFC-40D2-A0DE-A8B3F82C469B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 173/2021 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Tabela wydatków budżetu Gminy Bedlno  na 2021 rok - zmiana 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -1 093,00 -1 093,00 -1 093,00 0,00 -1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie zwiększenie 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 093,00 -1 093,00 -1 093,00 0,00 -1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 813,00 -17 813,00 -16 433,00 -7 216,00 -9 217,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 17 813,00 17 813,00 16 433,00 7 216,00 9 217,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 345,00 -13 345,00 -13 345,00 -4 128,00 -9 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych zwiększenie 7 522,00 7 522,00 7 522,00 3 676,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

zwiększenie 8 911,00 8 911,00 8 911,00 3 540,00 5 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 468,00 -4 468,00 -3 088,00 -3 088,00 0,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 930,00 -5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

zwiększenie 5 930,00 5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924B11EC-4DFC-40D2-A0DE-A8B3F82C469B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -5 930,00 -5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 5 930,00 5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 0,00 -6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała 

działalność zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 856,00 -30 856,00 -23 546,00 -7 216,00 -16 330,00 0,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 30 856,00 30 856,00 29 476,00 13 146,00 16 330,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924B11EC-4DFC-40D2-A0DE-A8B3F82C469B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-01-28T12:34:03+0100
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




